osób trzecich, z wyjątkiem wpisów ujawnionych w księdze wieczystej, oraz że nie toczy 
się żadne postępowanie mogące mieć wpływ na stan prawny nieruchomości. 

Kupujący oświadcza, że zapoznał się ze stanem technicznym oraz prawnym lokalu i nie 
wnosi z tego tytułu zastrzeżeń. 

Strony ustalają cenę sprzedaży lokalu na kwotę 520 000 zł (pięćset dwadzieścia 
tysięcy złotych). Kupujący oświadcza, że zapłacił / zapłaci cenę w sposób określony w 
umowie. 

Sprzedający oświadcza, że przenosi na Kupującego własność opisanego lokalu 
mieszkalnego, a Kupujący oświadcza, że własność tę przyjmuje. 

Strony postanawiają, że wydanie lokalu nastąpi w terminie uzgodnionym między nimi.